АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И
РЕГУЛИРОВАНИЮ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ ЖИВОТНОГО МИРА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от « 7 » сентября 2021 года № 26

О признании утратившими силу приказов комитета по охране,
контролю и регулированию использования объектов

животного мира Ленинградской области

В целях приведения нормативных правовых актов комитета по охране,

контролю и регулированию использования объектов животного мира

Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством,

приказываю:

1. Признать утратившими силу следующие приказы комитета по охране,

контролю и регулированию использования объектов животного мира
Ленинградской области:

- от 02 июля 2020 года № 16 «Об утверждении квалификационных

требований, предъявляемых к кандидатам на замещение вакантной должности

директора Государственного бюджетного учреждения Ленинградской области

«Сосновское государственное опытное охотничье хозяйство», перечня документов,

представляемых на замещение вакантной должности директора Государственного

бюджетного учреждения Ленинградской области «Сосновское государственное
опытное охотничье хозяйство»;

- от 17 ноября 2020 года № 29 «О внесении изменений в приказ комитета по

охране, контролю и регулированию использования объектов животного мира

Ленинградской области от 2 июля 2020 года № 16 «Об утверждении

квалификационных требований, предъявляемых к кандидатам на замещение

вакантной должности директора Государственного бюджетного учреждения

Ленинградской области «Сосновское государственное опытное охотничье

хозяйство», перечня документов, представляемых на замещение вакантной

должности директора Государственного бюджетного учреждения Ленинградской

области «Сосновское государственное опытное охотничье хозяйство»;

- от 24 ноября 2015 года № 9 «Об утверждении квалификационных

требований, предъявляемых к кандидатам на замещение вакантной должности

директора Ленинградского областного государственного казённого учреждения

«Управление по охотничьему хозяйству Ленинградской области», перечня

представляемых документов на замещение вакантной должности директора

Ленинградского областного государственного казённого учреждения «Управление

по охотничьему хозяйству Ленинградской области».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа остаётся за председателем
комитета.

Председатель комитета Г.Г. Колготин